

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>M</u>» И 202<u>9 №</u> 1682

г. Кыштым

Об утверждении структуры и предельной численности Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа

В соответствии с Положением об Управлении городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от $20.11.2008 \ Not 20.11.2008 \ Not 20.11.2009 \ Not 20.01.2009 \ Not 20.01.2009 \ Not 20.01.2019 \ Not 20.01.20$

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить структуру Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа (приложение).
- 2. Утвердить предельную численность Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа в количестве 20,5 единиц, в том числе:

7 единиц - муниципальные служащие;

- 12 единиц работники, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа;
- 1,5 единица работник, занятый обслуживанием Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2023 г.
 - 4. Признать утратившими силу:

Пункты 1, 2, 3 Постыовления Администрации Кыштымского городского округа от 13.09.2021г. № 1932 «Об утверждении структуры и предельной численности Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа».

5. Организацию и контроль выполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

Глава Кыштымского городского округа

Л.А. Шеболаева

опринента орган месторовкого околивания орган ор

Подписан: Шеболаева Людмила Александровна Дата: 2023-07-12 08:

41:19

Структура Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа



Итого: 7 единиц - муниципальные служащие;

12 единиц - работники, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа;

1,5 единица - работник, занятый обслуживанием Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа. Всего: 20,5 единиц.